صاحب امتیاز: موسسه اطلاع‌رسانی و خبرگزاری ایلنا

مدیر مسئول: مسعود حیدری

زیر نظر شورای سردبیری

مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کارو کارگر ۶۶۸۱۷۳۱۷

نشانی تحریریه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانپهر، پلاک ۱۳۲

تلفن تحریریه: ۰۲۱)۶۶۹۵۶۰۰

اینستاگرام: @tosee_irani

شماره ۲/۱۱۴ / شنبه ۱۸ بهمن ۱۴۰۴ / ۱۸ شعبان ۱۴۴۷ / ۷ فوریه ۲۰۲۶

تلاشی خود تنظیم گروهانه در فضای مجازی برای حفظ اتکادپذیری و برهیز از افتادن در دام انتشار شایعات بود.

جدول روایت‌های کاربران درباره محاربه

نمونه‌ها و کارکرد محور اصلی روایت
اشاره به جوانی «شروین باقریان» یا مادر بودن طیبیه سراجی؛ برای جلب همدلی.